
 

Uchwała Nr 245/1379/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 23 maja 2023 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację                                                 

zadań publicznych finansowanych ze środków                                                                                    
Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych  

 
 Na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 

2008r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym (Dz. U. z 2016 poz. 

1945 t. j.); pkt XIII. ppkt 12 "Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2023" stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVI/358/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia    

29 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia "Programu współpracy powiatu złotowskiego                      

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023" oraz § 60 ust 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Wielk.2019.309 t. j.) 

uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Powiatu Złotowskiego zatwierdza wyniki prac Komisji konkursowej na wybór ofert na 
realizację zadań publicznych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych. 
 
§ 2. Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia powierzyć realizację zadań publicznych oraz 
przyznać dotację następującym organizacjom pozarządowym: 
 
1. Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym w Złotowie, KRS 000032110                          

w wysokości: 230.000,00 zł. (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych). 

2. Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej w Gminie i Mieście Krajenka, 

KRS 0000304972 w wysokości 100.000,00 zł. (słownie sto tysięcy złotych). 

§ 3. Postanawia się zawrzeć umowy na realizację zadań publicznych z organizacjami 
pozarządowymi określonymi w § 2 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały.   
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§   5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Członkowie Zarządu:  

1. Małgorzata Sameć  …………………………….. 

2. Henryk Trawiński   …………………………….. 

3. Ryszard Król   …………………………….. 

4. Wiesław Fidurski        …………………………….



Uzasadnienie 

do uchwała Nr 245/1379/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 23 maja 2023 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację                                                 

zadań publicznych finansowanych ze środków                                                                                    
Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych 

  

Zgodnie z § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego Zarząd Powiatu Złotowskiego oprócz 

uchwał zawierających rozstrzygnięcia może podejmować inne uchwały, w szczególności 

zawierające opinie i stanowiska.   

Uchwałą Nr 233/1300/2023 z dnia 9 marca 2023 roku Zarząd Powiatu Złotowskiego 

ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych finansowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych oraz powołał komisję konkursową na wybór 

ofert. Komisja w dniu 15 maja 2023 roku dokonała formalnej i merytorycznej oceny złożonych 

ofert oraz przedstawiła Zarządowi do zatwierdzenia wyniki przeprowadzonego postępowania 

konkursowego zgodnie z pkt. XIII ppkt. 12 "Programu współpracy Powiatu Złotowskiego                          

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023" wraz z propozycją podziału środków na poszczególne zadania.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest celowe  i uzasadnione. 

 
 


